CSpes etiā est sicut galea. Nā sicut galea est munī-
mētum capitī: sic spes est armatura intētiōis. Unde
dicit ap̄ls. i. tessa. v. Induite galeam spem salutis.

CSpes nichilo⁹ ē sicut anchora. Nam sicut ancho-
ra seruat nauem contra procellas fluctuum: sic spes

mentem & tentationis impulsu. Et ideo dicitur ad heb. vi. Confugiamus ad tenetam ppositaz spem quā sicut anchoram aīe habemus tutam & firmam.

CItem spes tribus aliis comparatur. Est enim Sicut arbor fructuosa. Spes ergo ē sicut arbor fructuosa. Hā sicut Sicut gemma preciosa. arbor fructuosa. Hā sicut Sicut mola virtuosa. arbor pfecta vberes fructus que hz irriguū aquarū viuetum: sic spes profert fructus bonorū operū: quæ sita est & plātata iuxta irriguum aquarū. **A**n dī in psal. Ego aut̄ sicut olima fructifera in domo dei: speravi in misericordia dei mei.

CSpes enīz est sicut margaritavel gēma. Hā sicut gēma ē grata: sic spes ē deo placita. sicut gēma hz valorem magnū: sic spes facit hoīem p̄ficiū: et sicut gēma est plucida: sic spes est quodāmō dyaphana. q̄ p̄ eam videtur & speratur loca celestia. **P**e ipa dī puer. xvii. Gēma gratissima expectatio postulantis.

CSpes nichilo est sicut molla. Et nota q̄ due sunt mollespūales. s. Timor supplicii & Spes p̄mii. Timor est molla superior q̄ premit aīaz ne evanescent per elationē. Spes est molla inferior q̄ aīaz sustinet ne deficit p̄ desperationē. **I**stas duas mollas dī penitētiū diligere. sicut dī q̄ dicebat in psal. Ab altitudine diei sc̄a die iudicium mebo. Ecce molla superior: ego vero in tesperabo. ecce molla inferior. **A**n vna sine altera nō valet. Et iō i figura hui dī deut. xxiiii. Hā accipies loco pignoris inferiorē & superiorē molla. i. spes & timorez nō subtrahas peccati. Et inde istas duas mollas sit optima mollitura tritici. i. perfecta cōtritio peccati.

CDe prudētia. xxviii. cap.

Drudētia est appetēdarū rerū

De prudentia

fo. lxxii.

fugiendarumq; scientia. Tullius in libro de officiis

C De prudentia nota specialiter tria. scz.

Typum decentissimum.

Actum utilissimum.

Partum nobilissimum.

plicē et elegātem. Comparatur autē specialiter tria. scz.

Assessor iudicis.

Quattuor etiā mīnūmis. et sicut assessor iudicis vñ

Astutie serpentis.

regis. Nā sicut assessor iudicando dirigit iudicē vel regē: sic prudētia rōnem

et sicut assessor absente iterdū puertit iudicū regis:

sic cū abest prudentia puertit iudicū rōnis. Unū dicit

Proverbiꝝ. xxviii. Dux idigēs prudentia multos
opprimet per calūniam.

C Prudētia etiā comparatur quattuor mīnūmis terre